АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31.05.2018г                                                                                                  № 259

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 496
«Об утверждении муниципальной программы «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2016 года № 1018  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 31 октября 2017 года № 496 «Об утверждении муниципальной программы «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы»:
в приложение к постановлению администрации Кущевского сельского поселения от 31 октября 2017 года № 496 «Об утверждении муниципальной программы «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
-  приложение к муниципальной программе «Решение вопросов в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности в Кущевском сельском поселении Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
- приложение к подпрограмме «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий на территории  Кущевского сельского поселения на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику финансового отдела Е.А.Веклич обнародовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «муниципальный вестник Кущевского сельского поселения» (www.kushevskoesp.ru.)
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальника отдела по вопросам развития инженерной инфраструктуры и ЖКХ М.М. Брайкова.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                           А.М.Калюжный